[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Ver. Olegário de Moura Leite”

REQUERIMENTO Nº: 003/2017.
REQUERENTES: ROQUE JOSÉ DOS SANTOS
REQUERIDO: PRESIDENTE DA CÂMARA
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Assessor Contábil da Câmara de Estiva, MG, vem respeitosamente solicitar o uso do veículo desta Casa de Leis nos dias 27, 28 e 29 de junho de 2017, para participar do VII Fórum de Contabilidade Pública Municipal, promovido pela Associação Mineira de Municípios – AMM, em Belo Horizonte, MG.

Solicito também duas diárias e meia, de acordo com as Resoluções nº 038/2007 e 061/2011, vez que a viagem exige duas pernoites e também adiantamento para suprir os gastos com o veículo no decorrer dos dias.

Termos em que pedimos deferimento.
Estiva, 19 de junho de 2017.
_________________________________

ROQUE JOSÉ DOS SANTOS
Assessor Contábil
1